

Årsredovisning
för
Mircon Service AB
559193-9284

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mirosław Staniszewski, Styrelseledamot
2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Mircon Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr)

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva serviceverksamhet inom snickeri, svets och tillverkning av prefabricerade material. Bolaget kommer även att bedriva personaluthyrning inom ovan nämnda branscher och handel med byggnadsmaterial och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ägs till 100% av Stejul AB som har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget märkte en stor minskad orderingång i Skåne under kvartal 4 2022 och fick därmed varsla större del av sin personal anställd i regionen. 1 st tjänsteman har slutat sin anställning. Efterfrågan på företagets tjänster i Stockholm har jämfört mot föregående år, tyvärr minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 745	32 888	27 157	20 580
Resultat efter finansiella poster	299	891	-1 077	17
Soliditet (%)	22	11	1	1

Intäkterna har pga omvärden minskats med 48% beroende på den minskade orderingången och då minskade antal timmar att fakturera.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 551	831 987	885 538
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
- Utdelning		-600 000		-600 000
- Balanseras i ny räkning		831 987	-831 987	0
Årets resultat			185 007	185 007
Belopp vid årets utgång	50 000	235 538	185 007	470 545

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	235 538
årets vinst	185 007
	420 545
disponeras så att	
Utdelning	0
i ny räkning överföres	420 545
	420 545

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 744 581	32 888 438
Övriga rörelseintäkter		0	374 431
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 744 581	33 262 869
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 273 299	-5 020 831
Övriga externa kostnader		-1 474 359	-1 949 113
Personalkostnader	2	-11 684 291	-25 395 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	-6 000
Övriga rörelsekostnader		-14 000	0
Summa rörelsekostnader		-15 449 949	-32 371 927
Rörelseresultat		294 632	890 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 154	782
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 665	-1 201
Summa finansiella poster		4 819	-419
Resultat efter finansiella poster		299 451	890 523
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-59 700	0
Summa bokslutsdispositioner		-59 700	0
Resultat före skatt		239 751	890 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 744	-58 536
Årets resultat		185 007	831 987

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	18 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	18 000
Summa anläggningstillgångar		0	18 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 486 501	4 970 714
Fordringar hos koncernföretag		518 063	914 824
Övriga fordringar		109 551	107 063
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	151 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	208 229
Summa kortfristiga fordringar		2 114 115	6 352 810
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 024	1 681 383
Summa kassa och bank		11 024	1 681 383
Summa omsättningstillgångar		2 125 139	8 034 193
SUMMA TILLGÅNGAR		2 125 139	8 052 193

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

235 538

3 551

Årets resultat

185 007

831 987

Summa fritt eget kapital

420 545

835 538

Summa eget kapital

470 545

885 538

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

169 975

941 663

Skatteskulder

112 665

279 188

Övriga skulder

688 824

1 952 626

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

683 130

3 993 178

Summa kortfristiga skulder

1 654 594

7 166 655

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 125 139

8 052 193

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	30

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	24 000
Ingående avskrivningar	-6 000	
Årets avskrivningar		-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 000	-6 000
Försäljningar/utrangeringar	-18 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-18 000	
Utgående redovisat värde	0	18 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Då byggsektorn fortfarande är påverkad av omvärlden har vi varit tvungna att se över personalstyrkan, dock ser vi lite ljusning under kvartal 2 2024, med en ökad orderingång och möjlighet att anställa personal.

Malmö 2024-06-27

Mirosław Staniszewski
Mirosław Staniszewski

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Karl Englund
Karl Englund
Auktoriserad revisor


